
16.06.2020

1/9

Ogłoszenie nr 540105287-N-2020 z dnia 16-06-2020 r.

Kępno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 531703-N-2020 

Data: 16/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny 250854731, ul. Ratuszowa  1, 63-600  Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 59 09 400, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 59

09 402. 

Adres strony internetowej (url): www.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.7) 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) A.

Dokumenty jakie mają złożyć wykonawcy wraz z ofertą: 1. Wypełniony Formularz Ofertowy

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej specyfikacji. 2. Zgodnie z art. 25a ust. 1 Pzp,

Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie

wskazanym przez Zamawiającego w załącznikach Nr 2 i 3 do SIWZ. Informacje zawarte w

oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu

z postępowania oraz, że spełnia warunki udziału w postępowaniu. 5. W przypadku wspólnego

ubiegania się przez Wykonawców o zamówienie, oświadczenia, o których mowa w ust. 1, składa

każdy z tych Wykonawców. Oświadczenia te mają potwierdzać spełnienie warunków udziału w

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców



16.06.2020

2/9

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 6.

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w Rozdziale III SIWZ

powołuje się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania braku istnienia wobec nich

podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby,

warunków udziału w postępowaniu – zamieszcza informacje o tych podmiotach w

oświadczeniach, o którym mowa w pkt. 2 7. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie

części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw

wykluczenia oraz spełnienia zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniach, o

którym mowa w pkt. 2 8. Pełnomocnictwa – jeżeli oferta nie jest podpisania przez osobę

upoważnioną i wykazaną w KRS. 9. Inne oświadczenia niezbędne dla prawidłowej oceny

złożonej oferty wynikającej z SIWZ. 10. Jeżeli wybór oferty prowadzić będzie do powstania u

Zamawiającego obowiązku podatkowego wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do

poinformowania Zamawiającego oraz wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których

dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazać ich wartość bez

kwoty podatku. B. DOKUMENTY JAKICH BĘDZIE ŻĄDAĆ ZAMAWIAJĄCY PO

OTWARCIU OFERT 1. Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na

stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy (informacje z otwarcia

ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy (załącznik nr 5). Wraz

ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

2. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje

możliwość przeprowadzenia procedury odwróconej dla prowadzenia postępowania tj. najpierw

dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako

najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 5.

Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentu

wymienionego w ust. 3 pkt 2 niniejszej części SIWZ. 6. Zamawiający nie żąda, aby Wykonawca,

który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, na zasoby, których

nie powołuje się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, przedstawił w

odniesieniu do tych podwykonawców dokumentu wymienionego w ust. 3 pkt 2 niniejszej części

SIWZ. 7. Zamawiający przypomina, iż w przypadku, gdy Wykonawca – w celu wykazania

spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotów na



16.06.2020

3/9

zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp - wraz z ofertą zobowiązany jest przedłożyć

Zamawiającemu dokument (lub dokumenty), o którym mowa w ust. 3 pkt 1 części III SIWZ. 8.

Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń, o których mowa w ust. 1, oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub innych dokumentów

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne,

zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający wezwie

do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie

wskazanym, chyba, że mimo ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia lub udzielenia wyjaśnień,

oferta Wykonawcy podlegała będzie odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie

postępowania. 9. Jeżeli wykaz, oświadczenie lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty

budzą wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu,

na rzecz, którego usługi były wykonane o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

10. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów wskazanych

przez Zamawiającego w ust. IV lit. B pkt. 3), Zamawiający dopuszcza złożenie przez

Wykonawcę innych odpowiednich dokumentów w celu potwierdzenia spełniania warunków

udziału w postępowaniu. 11. Pozostałe postanowienia dotyczące dokumentów i oświadczeń: 1)

odnośnie Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej, w przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez

Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,

której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu, 2)

odnośnie Wykonawców mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w

odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

w przypadku wątpliwości Zamawiającego co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę

w stosunku do tej osoby, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów kraju, w

którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych

informacji dotyczących tego dokumentu, 3) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt

1 i 3 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i

ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z

dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne

(t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1114 z późn.zm.), 4) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt



16.06.2020

4/9

1 i 3 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający posiada te oświadczenia lub dokumenty, i są one aktualne,

5) Wykonawca wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych Wykonawców lub Wykonawca

certyfikowany przez jednostki certyfikujące spełniające wymogi europejskich norm certyfikacji

może złożyć zaświadczenie o wpisie do urzędowego wykazu wydane przez właściwy organ lub

certyfikat wydany przez właściwą jednostkę certyfikującą kraju, w którym Wykonawca ten ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, wskazujące na dokumenty stanowiące podstawę wpisu lub

uzyskania certyfikacji, w miejsce odpowiednich dokumentów, o których mowa powyżej, 6)

oświadczenia, których Zamawiający żąda na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia

26 lipca 2016r.w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający w

postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016r. poz. 1126), od Wykonawcy i innych

podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca na zasadach 8 określonych

w art. 22a ustawy Pzp składane są w oryginale; inne dokumenty, których żąda Zamawiający na

podstawie przedmiotowego rozporządzenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za

zgodność z oryginałem, 7) poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio

Wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca, Wykonawcy

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie dokumentów, które

każdego z nich dotyczą, poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej

lub w formie elektronicznej, 8) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub

notarialnie poświadczonej kopii dokumentów, których wymaga na podstawie w/w

rozporządzenia, innych niż oświadczenia, wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest

nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości, 9) dokumenty sporządzone w języku

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 10) w przypadku samodzielnego

pobrania przez Zamawiającego oświadczeń lub dokumentów z ogólnodostępnych i bezpłatnych

baz danych, których pobranie jest możliwe wyłącznie w języku innym niż polski, Zamawiający

zażąda od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski tych dokumentów. 14. W

zakresie, którego nie regulują postanowienia SIWZ, zastosowanie mają odpowiednie przepisy

ustawy Pzp oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r.w sprawie rodzajów

dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie

zamówienia. 15. Jeżeli będzie, to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu

postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania

wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu lub spełniają warunki udziału w postępowaniu,

a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub



16.06.2020

5/9

dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 16.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zgodnie z art. 26 ust. 2f ustawy Prawo zamówień

publicznych – jeżeli będzie to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu

postępowania o udzielenie zamówienia, do wezwania na każdym etapie postępowania

wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w postępowaniu lub

kryteria selekcji, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio

oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub

dokumentów. Wykonawca, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania umowy, przed

podpisaniem Umowy przedłoży: 1) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób

składających podpis pod umową do występowania w imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego

imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo, wypis z rejestru lub centralnej

ewidencji); 2) potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3)

kserokopię uprawnień budowalnych wraz z aktualnymi wpisami na listę członkow Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa, osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót w

specjalności drogowej oraz osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i

kanalizacyjnych 4) kosztorys ofertowy; dane z kosztorysu ofertowego, będą podstawą do

obliczenia wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu wykonania części przedmiotu

zamówienia w sytuacji odstąpienia od umowy; 5) wykaz osób zatrudnionych na podstawie

umowy opracę wraz z oświadczeniem Wykonawcy, że osoby wskazane w wykazie są przez

niego zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 

W ogłoszeniu powinno być: III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) -

III.6) A. Dokumenty jakie mają złożyć wykonawcy wraz z ofertą: 1. Wypełniony Formularz

Ofertowy stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej specyfikacji. 2. Zgodnie z art. 25a ust. 1 Pzp,

Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie

wskazanym przez Zamawiającego w załącznikach Nr 2 i 3 do SIWZ. Informacje zawarte w

oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu

z postępowania oraz, że spełnia warunki udziału w postępowaniu. 5. W przypadku wspólnego

ubiegania się przez Wykonawców o zamówienie, oświadczenia, o których mowa w ust. 1, składa

każdy z tych Wykonawców. Oświadczenia te mają potwierdzać spełnienie warunków udziału w

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 6.



16.06.2020

6/9

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w Rozdziale III SIWZ

powołuje się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania braku istnienia wobec nich

podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby,

warunków udziału w postępowaniu – zamieszcza informacje o tych podmiotach w

oświadczeniach, o którym mowa w pkt. 2 7. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie

części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw

wykluczenia oraz spełnienia zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniach, o

którym mowa w pkt. 2 8. Pełnomocnictwa – jeżeli oferta nie jest podpisania przez osobę

upoważnioną i wykazaną w KRS. 9. Inne oświadczenia niezbędne dla prawidłowej oceny

złożonej oferty wynikającej z SIWZ. 10. Jeżeli wybór oferty prowadzić będzie do powstania u

Zamawiającego obowiązku podatkowego wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do

poinformowania Zamawiającego oraz wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których

dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazać ich wartość bez

kwoty podatku. B. DOKUMENTY JAKICH BĘDZIE ŻĄDAĆ ZAMAWIAJĄCY PO

OTWARCIU OFERT 1. Każdy z Wykonawców, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na

stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy (informacje z otwarcia

ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy (załącznik nr 5). Wraz

ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

2. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje

możliwość przeprowadzenia procedury odwróconej dla prowadzenia postępowania tj. najpierw

dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako

najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 5.

Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentu

wymienionego w ust. 3 pkt 2 niniejszej części SIWZ. 6. Zamawiający nie żąda, aby Wykonawca,

który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, na zasoby, których

nie powołuje się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, przedstawił w

odniesieniu do tych podwykonawców dokumentu wymienionego w ust. 3 pkt 2 niniejszej części

SIWZ. 7. Zamawiający przypomina, iż w przypadku, gdy Wykonawca – w celu wykazania

spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotów na

zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp - wraz z ofertą zobowiązany jest przedłożyć



16.06.2020

7/9

Zamawiającemu dokument (lub dokumenty), o którym mowa w ust. 3 pkt 1 części III SIWZ. 8.

Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń, o których mowa w ust. 1, oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub innych dokumentów

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne,

zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający wezwie

do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie

wskazanym, chyba, że mimo ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia lub udzielenia wyjaśnień,

oferta Wykonawcy podlegała będzie odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie

postępowania. 9. Jeżeli wykaz, oświadczenie lub inne złożone przez Wykonawcę dokumenty

budzą wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu,

na rzecz, którego usługi były wykonane o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

10. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów wskazanych

przez Zamawiającego w ust. IV lit. B pkt. 3), Zamawiający dopuszcza złożenie przez

Wykonawcę innych odpowiednich dokumentów w celu potwierdzenia spełniania warunków

udziału w postępowaniu. 11. Pozostałe postanowienia dotyczące dokumentów i oświadczeń: 1)

odnośnie Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej, w przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez

Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,

której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu, 2)

odnośnie Wykonawców mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w

odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

w przypadku wątpliwości Zamawiającego co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę

w stosunku do tej osoby, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów kraju, w

którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych

informacji dotyczących tego dokumentu, 3) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt

1 i 3 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i

ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z

dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne

(t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1114 z późn.zm.), 4) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt

1 i 3 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający posiada te oświadczenia lub dokumenty, i są one aktualne,



16.06.2020

8/9

5) Wykonawca wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych Wykonawców lub Wykonawca

certyfikowany przez jednostki certyfikujące spełniające wymogi europejskich norm certyfikacji

może złożyć zaświadczenie o wpisie do urzędowego wykazu wydane przez właściwy organ lub

certyfikat wydany przez właściwą jednostkę certyfikującą kraju, w którym Wykonawca ten ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, wskazujące na dokumenty stanowiące podstawę wpisu lub

uzyskania certyfikacji, w miejsce odpowiednich dokumentów, o których mowa powyżej, 6)

oświadczenia, których Zamawiający żąda na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia

26 lipca 2016r.w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający w

postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016r. poz. 1126), od Wykonawcy i innych

podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca na zasadach 8 określonych

w art. 22a ustawy Pzp składane są w oryginale; inne dokumenty, których żąda Zamawiający na

podstawie przedmiotowego rozporządzenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za

zgodność z oryginałem, 7) poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio

Wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca, Wykonawcy

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie dokumentów, które

każdego z nich dotyczą, poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej

lub w formie elektronicznej, 8) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub

notarialnie poświadczonej kopii dokumentów, których wymaga na podstawie w/w

rozporządzenia, innych niż oświadczenia, wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest

nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości, 9) dokumenty sporządzone w języku

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 10) w przypadku samodzielnego

pobrania przez Zamawiającego oświadczeń lub dokumentów z ogólnodostępnych i bezpłatnych

baz danych, których pobranie jest możliwe wyłącznie w języku innym niż polski, Zamawiający

zażąda od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski tych dokumentów. 14. W

zakresie, którego nie regulują postanowienia SIWZ, zastosowanie mają odpowiednie przepisy

ustawy Pzp oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r.w sprawie rodzajów

dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie

zamówienia. 15. Jeżeli będzie, to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu

postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania

wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu lub spełniają warunki udziału w postępowaniu,

a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub

dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 16.



16.06.2020

9/9

Zamawiający zastrzega sobie prawo zgodnie z art. 26 ust. 2f ustawy Prawo zamówień

publicznych – jeżeli będzie to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu

postępowania o udzielenie zamówienia, do wezwania na każdym etapie postępowania

wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w postępowaniu lub

kryteria selekcji, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio

oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub

dokumentów. Wykonawca, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania umowy, przed

podpisaniem Umowy przedłoży: 1) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób

składających podpis pod umową do występowania w imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego

imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo, wypis z rejestru lub centralnej

ewidencji); 2) potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy;

kserokopię uprawnień budowalnych wraz z aktualnymi wpisami na listę członkow Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa, osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót w

specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń. oraz osoby przewidzianej do pełnienia

funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych 3) kosztorys ofertowy; dane z kosztorysu ofertowego, będą

podstawą do obliczenia wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu wykonania części

przedmiotu zamówienia w sytuacji odstąpienia od umowy; 4) wykaz osób zatrudnionych na

podstawie umowy opracę wraz z oświadczeniem Wykonawcy, że osoby wskazane w wykazie są

przez niego zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 


